mannus, C.onsiiius, Grangnius, Leonardus, Bencevenne, Homodeus.

Actiim in civitate (Afel"). i" flomo in qua habitat dicla poleslas Arelii, in testimo-

nio domini Rolandi iiidicis, domini Detesaivi iiidicis, Kicrri nolarii, liberti notarli et

aliornm.

" In nomine Uomini amen. Omnibus cvidenlei' apareat qiioil iloniinii.^ Gcvcaniiis de Aniislen (') sacri impeiii

in Italia legatiis, aucioritale sue legalionis cognoscens infrascriplas villas et loca esse et esse debeie de curia Ca-

slillionis Aretini, et (]Mod infrascriptc ville et loca fecernnt et facere debcnt omnia servilia, dalia et colleclas et

lionera subire cum comuni Caslillionis Aretini, sicul ville et loca que sunt et esso consueveriint et debent de

curia et distiictu ipsins castri Caslillionis Aretini, ideo idem dominus legalus, aucioritale su'e legalionis qua

prò imperio rungilur, ad omnem dubitationem Inllendam staluit voluit et decrevit ut ipse ville et loca quorum

el quarum nomina sunl isla videlicel: villa sancii Anlonini, villa de Corana, villa de Noceta, villa de Senaiia,

villa de sancla Mai-garita, villa de Collesicco, villa sancte Chrestine, villa de sancla Angnessa, villa de sanclo

Savino, villa do sanclo Martino de Telo, villa de Teto, rilla de Vingnale, ville de Agcllo, villa de Polvano,

villa de sancto Laurentio, villa de sanclo Stefano, ^ illa de Plebe de Kio, villa de Fontanella, villa de Petreto,

villa sive castrum de Tiioro et omnes h:d)ilantes in plebatu de Kiu et in Valle de Kio, et etiam villa Pcrgo-

gnane el (villa) sancte Lucie el omnes liabilanles in Hucavn qui sunt et esso cpnsueverunt de curia Caslillio-

nis Aretini, lam predicla quam omnes habilatores presenles et fucluii predictarum villanim et locorum sinl

el esse debeanl de curia Caslillionis (Aretini) ad omnia servilia el honeia subcunda comtiniirr cum ipso castro

Caslillionis Aldini lam pio imperio et exercitii pio imperiu laciendo, quam pio omnibus aliis negotiis el faclis

sine contradicli'ine omnium personarum. Et sic idem dominus legalus statuii, voluit, decrevil et inìunxit. Pre-

dicla omnia acl;i sunl et slalula a predirlo domino legato in domo Plebis Caslillionis Aretini, presenlibus do-

mino lldebrandino Guidonis Caciacontis, domino Uberto Gangli et Guidotto iudicibus dicli domini legali, et

presente domino lacobo poleslale dicli castri Caslillionis et Consilio generali eiusdem castri el aliis pliiiibus,

(») Aristem (Arnstein).
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llcm idus ocliibi'is dicli meiisis el dioti anni, in palalio domini e|)isco|ti Aretine